

Glutenvrij Muesli Chocolade BIO

| | |
|-------------------|---|
| Artikel nr: | 1469 |
| Omschrijving: | Glutenvrij Muesli Chocolade BIO |
| EAN-code product: | 5412158022295 |
| EAN-code omdoos | 5412158044600 (x 1) 5412158022332 (x 6) |
| Export code: | 19042010 |
| Ingredienten: | maïsgrutten*, zonnebloempitten*, maïsgriesmeel*, rijst*, rijstbloem*, ruwe rietsuiker*, pure chocolade* (5%) (cacaomassa*, ruwe rietsuiker*, cacaooter*), volkoren rijstmeel*, cacaoeder* (1,5%), zeezout, rijstsiroop**, emulgator (zonnebloemlecithine*). *Van gecontroleerde biologische teelt. Kan MELK**, NOTEN, MOSTERD, SESAM LUPINE en SOJA bevatten. ** Deze muesli is lactosevrij (minder dan 0,1g per 100g). |
| Allergenen: | Bevat cacao, maïs. Kan sporen bevatten van sesamzaad, melk, soja. Bevat geen eieren, tarwe, lupine, gluten, mosterd, lactose, vis, zwaveldioxide en sulfieten, haver, selderij, weekdieren, noten, schaaldieren, pinda's. |
| Inhoud: | 175 g |
| Bewaring: | Bewaren bij kamertemperatuur |
| Afmetingen: | 8,0 cm B x 21,0 cm H x 4,5 cm D |

| | portie/portion |
|-------------------|----------------|
| | 100 g |
| Energie kJ | 1704 |
| Energie kcal | 404 |
| Vetten | 10,1 g |
| verzadigde vetten | 2,5 g |
| Koolhydraten | 66,0 g |
| suikers | 7,5 g |
| Voedselvezels | 4,7 g |
| Eiwitten | 9,6 g |
| Zout | 0,44 g |

